
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
АЗАМАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНА ШКОЛА 

427893, Удмуртская Республика, Алнашский район, д. Азаматово, ул. Клубная, дом 2,
тел. 8(34150) 6-13-47

Об организации приемной 
кампании в 1 класс в 2024 году.

На основании закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273 -  ФЗ от 
29.12.2012 года, приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 30.08.2023 
года №642 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 
года №458», письма Министерства Образования и науки от 02.02.2024 года №01/01- 
34эд/0659 «О приемной компании в первый класс в 2024 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Тронову Н.Ю., заместителя директора школы по учебной работе 
ответственным за организацию приемной кампании
2. Установить сроки приема заявлений и документов от граждан, проживающих на 
закрепленной территории, для зачисления ребенка в 1 класс 26.03.2024 года с 15.00.
3. Назначить ответственными Тронову Н.Ю.., заместителя директора школы по учебной 
работе (при личном обращении) и Игнатьева В.А., учителя информатики (в форме 
электронного документа) за прием заявлений граждан.
4. Утвердить следующий график приема документов:
Понедельник - пятница
26 марта - с 15.00 по 17.00
27 марта по 30 июня -12.00 по 16.00 
6 июля по 5 сентября - 9.00 по 12.00
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ВЫПИСК4 ИЗ ПРИКАЗА

02.03.2024 г. № 45

ВЫПИСКА ВЕРНА

Директор школы


